

## EDİTÖRDEN

Kıymetli Okurlarımız,

RTEÜİFD olarak 16. sayımızı çıkarmanın mutluluğu içerisindeyiz. Her sayıda sizlerin karşısına daha nitelikli makalelerle çıkabilmenin çabası içerisinde olan RTEÜİFD Editöryal ekibi olarak bu sayıda da oldukça istifade edeceğimiz çalışmaları sizlere takdim etmenin haklı gururunu yaşamaktayız. TR dizinde taranmamızın akabinde bundan sonraki hedefimizin uluslararası indekslerde taranmak olduğunu ifade etmiştik. Bir sonraki sayıdan itibaren uluslararası indekslerde taranmanın ön koşullarını sağlama adına en az bir İngilizce makale yayınlamaya başlayacağımızın haberini sizlerle paylaşmak istiyoruz. Bu doğrultuda dergimize yapacağınız her türlü desteğin bizim için oldukça değerli olduğunu ifade etmek isteriz.

Bu sayımızda İslam Hukuku, Tefsir, Hadis, Tasavvuf, Arap Dili ve Edebiyatı, İslam Tarihi alanlarından alanında yetkin araştırmacıların hazırladığı 16 araştırma makalesi mevcut. Bu çalışmaların her birinin alanında bir boşluğu doldurmasını ve yeni çalışmalara kaynak olmasını temenni ediyoruz.

2017 yılından itibaren Sayın Muhammed Enes Vural ve İrfan Karadeniz tarafından deruhte edilen dergimizin editör ekibinde bu sayıdan itibaren bir görev değişiminin yaşandığını da sizlere haber vermek istiyoruz. Bu vesile ile dergimizin bu zamana kadar yayınlanmasında katkısı olan tüm kıymetli hocalarımıza gönülden teşekkür ediyoruz. Yine dergimizin her sayısının hazırlanmasında büyük özveri ile çalışan değerli alan editörlerimiz Arş. Gör. Zehra Betül USTAOĞLU ve Arş. Gör. Yaşar Emrah KOŞDAŞ ve editör ekibimizin diğer bütün fertlerine şükran borçluyuz. Ayrıca bu sayının mizanpaj işlerini büyük bir özveri ile yürüten Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Şamil Baş'a müteşekkirimiz. Bir sonraki sayıdan itibaren editörlük görevini aramıza katılacak yeni arkadaşlarımızla birlikte Ersin ÇELİK üstlenecektir. Kendisine ve ekibine bu görevinde başarılar diliyoruz.

Hepsi birbirinden kıymetli makaleleri ihtiva eden 16. sayımızın bilim dünyasına katkı sağlamasını temenni ederken yeni sayımız için yazarlarımızdan gerek Türkçe gerekse yabancı dilde yeni makaleler bekliyoruz.

Yeni bir heyecanla gelecek sayımızda buluşmak üzere...

**20 Aralık 2019**

**Editör**

**Arş. Gör. Muhammed Enes Vural**